1

國立臺灣大學生命科學院

108學年度第 1學期第 1次臨時院課程委員會

會議紀錄

會議時間：108年 12月 5~9日

會議形式：以電子郵件方式進行

會議主席：鄭院長石通

委員：吳委員益群、阮委員雪芬、余委員榮熾、何委員傳愷、

柯委員佳吟、高委員文媛、唐委員睿謙、張委員英峯、

黃委員偉邦、黃委員筱鈞、楊委員啟伸、楊委員健志、

廖委員憶純、鄭委員貽生（依姓名筆劃排序）

副知：張秘書倩妮、郭淑靜小姐（跨領域神經科學國際博士學位學程承辦）

記錄：林助理姵妏

壹、 報告事項：無。

貳、 討論事項：

一、 本院 108學年度第 2學期新開課程審查案，提會討論。

說明：

（一） 依「國立臺灣大學課程開授及異動處理要點」第二點

（附件 1-1，略）及本院「國立臺灣大學生命科學院

課程委員會設置要點」第四點（附件 1-2，略）規定

辦理新開課程之審查。

（二） 本次新開課程申請案共 1件（附件 2）：

跨領域神經科學國際博士學位學程 1件。

決議：通過。

參、 臨時動議：無。

肆、 散會。

附件 2  -1-

國立臺灣大學生命科學院 108學年度會議 - 108學年度第 2學期新開課程

序
號

開課系所
開課

學期

開課

教師

課 號 課程識別碼
全年

半年

必修/

選修
中文科目名稱

學
分

英文科目名稱
系所學程通
過之會議

會議中:

提案說明者

審查
結果

系 所 課 號 系所 課 號

14
跨領域神經科
學學程

108-2 管永恕 TIPGIN  8011 B49 D0300 半 選 神經發育與疾病 3
Neural Development and

Disease

108學年度第一

次通訊課程委

員會

楊敏榮老師 通過

附件 2